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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 29.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $64,417.79

Más Créditos $30,681,488.00

Menos Débitos $30,337,076.03

Nuevo Saldo $408,829.76

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

08 05 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7451 $4,881,153.00+ $4,945,570.79+
08 05 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    4259 $1,750,000.00- $3,195,570.79+
08 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4713 $70,540.00- $3,125,030.79+
09 05 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    0788 $1,000,000.00- $2,125,030.79+
09 05 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTA UNICENTRO II      0034 $2,000,000.00- $125,030.79+
09 05 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    2130 $15,908,821.00+ $16,033,851.79+
09 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1884 $51,900.00- $15,981,951.79+
10 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0546 $400,000.00- $15,581,951.79+
11 05 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4711 $320,000.00- $15,261,951.79+
11 05 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3051 $520,000.00- $14,741,951.79+
11 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       7228 $149,900.00- $14,592,051.79+
11 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       7230 $622,300.00- $13,969,751.79+
12 05 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         9433 $4,000,000.00- $9,969,751.79+
12 05 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0177 $1,420,000.00- $8,549,751.79+
13 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1566 $40,000.00- $8,509,751.79+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

13 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0287 $332,600.00- $8,177,151.79+
14 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1831 $589,800.00- $7,587,351.79+
14 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5153 $88,000.00- $7,499,351.79+
14 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4329 $56,200.00- $7,443,151.79+
15 05 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    5989 $261,600.00+ $7,704,751.79+
15 05 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    9864 $9,352,459.00+ $17,057,210.79+
15 05 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    0825 $2,000,000.00- $15,057,210.79+
15 05 Pago Credito N5800000400151248 www.davivienda.com    4264 $500,000.00- $14,557,210.79+
15 05 Pago Credito N5900348001063653 www.davivienda.com    2871 $3,200,000.00- $11,357,210.79+
15 05 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    1169 $1,740,000.00- $9,617,210.79+
16 05 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SANTA PAULA           4268 $3,000,000.00- $6,617,210.79+
16 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2227 $348,000.00- $6,269,210.79+
16 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4437 $226,555.00- $6,042,655.79+
16 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3320 $444,850.00- $5,597,805.79+
17 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0808 $73,000.00- $5,524,805.79+
18 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2605 $519,890.00- $5,004,915.79+
18 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2155 $689,900.00- $4,315,015.79+
18 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2263 $121,100.00- $4,193,915.79+
20 05 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              5422 $520,000.00- $3,673,915.79+
23 05 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta AVENIDA TERCERA       8663 $2,000,000.00- $1,673,915.79+
23 05 Descuento Transaccion entre Ciudades. AVENIDA TERCERA       8663 $11,200.00- $1,662,715.79+
24 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4578 $62,000.00- $1,600,715.79+
25 05 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1405 $4,750.00- $1,595,965.79+
25 05 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4374 $55,723.00- $1,540,242.79+
26 05 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 8579 $1,300,000.00- $240,242.79+
29 05 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    3623 $277,455.00+ $517,697.79+
31 05 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $108,868.03- $408,829.76+
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